

Kehittämissyhtiö Keulink Oy

Keski-Suomen LP-hanke

Keski-Suomen LP-hankkeen tavoitteena on mm. luoda pilottihankkeena uusi toimiva, tasapuolinen ja avoin palvelumalli maatalousyrittäjien ja turkistuottajien lomituspalvelujärjestelmäksi nykyisten Hankasalmen, Karstulan ja Keuruun paikallisyksiköiden alueille. Viime syksyn aikana hanke teki työtä mm. lomituspalveluiden etätyöpisteiden kartoittamisessa ja järjestämisessä, vartiointi- ja mobiilipalvelujen kehittämistyössä sekä viestinnän parissa.

Vuosi vaihtui ja muutokset astuivat voimaan jouhevasti, Karstulan ja Hankasalmen paikallisyksiköiden toiminta päättyi. Keuruun paikallisyksikkö käsittää 1.1.2017 alkaen Keski-Suomen maakunnan lisättyinä Mänttä-Vilppulalla ja pois lukien Kuhmoinen, Joutsa, Luhanka sekä Toivakka.

Keuruun kaupungin lomitushallinnossa työskentelee vuoden alusta alkaen 9,8 henkilöä aiemman 11.8 sijaan, maatalouslomittajia on 143 ja lomaoikeutettuja yrittäjiä 927 henkilöä. Hallinnon päätoimipiste on Keuruun kaupungintalo jossa kaikki työskentelevät viikoittain. Lomitusohjaajat (6 henkilöä) työskentelevät osan viikottaisesta työajastaan etätyöpisteissä joita ovat Hankasalmen ja Petäjäveden kunnanvirastot, Alohan-tilat Karstulassa sekä Korpilahti-talo Korpilahdella.

Hankkeen toiminta lomituspalveluiden kehittämistyössä jatkuu kuluvana vuonna mm. erilaisten digitaalisten työvälineiden kehittämisessä ja maakuntaudistukseen liittyvien asioiden parissa. Maaseutuasiantuntijatyöryhmä on osa maakuntaudistus-organisaatiota, ryhmän alatyöryhmiä on kuusi joista maatalouslomitus on yksi. Keski-Suomen LP-hankkeen projektipäällikkö toimii lomitus-alatyöryhmän sihteerinä ja koordinoijana. Asiantuntijatyöryhmässä on yksitoista jäsentä ja se on kokoontunut vuoden vaihteessa kaksi kertaa. Keskeisimmät asiat joita kokouksissa on käsitelty, koskevat maakunnallisen toiminnan rajoja ja yhteistyötä muiden maakuntien kanssa. Keski-Suomen kunnat Toivakka, Kuhmoinen, Joutsa sekä Luhanka kuuluvat tällä hetkellä Sysmän paikallisyksikköön, keskustelua on myös herättänyt näiden kuntien lomituspalveluiden tulevaisuus. Hankkeella on keskeinen sija maatalouslomituspalveluiden mukauttamisessa uuteen maakuntamalliin.

Työntäyteistä ja toiminnallista talvea meille kaikille

T:

Marjukka Kautto

Keski-Suomen LP-hanke